REF-50775-06-11-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale për nevoja 

spitalore” - Marrëveshje Kuadër me një operatorë) - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me 

afat 1 vjeçar (12 muaj)”, me fond limit 5,148,943.80 (pesë milion e njëqind e katërdhjetë e tetë 

mijë e nëntëqind e katërdhjetë e tre pike tetëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit 03.07.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e